[image: image1.emf]
3

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  №
г. Белая Холуница
О перечне залогового фонда

Белохолуницкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Белохолуницкого муниципального района Кировской области, руководствуясь Положением о залоговом фонде Белохолуницкого муниципального района Кировской области, утвержденным решением           Белохолуницкой районной Думы от 30.05.2012 № 135, Белохолуницкая     районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень имущества залогового фонда Белохолуницкого муниципального района. Прилагается.
2. Считать утратившими силу:

2.1. Решение Белохолуницкой районной Думы от 04.07.2012 №139 «О перечне залогового фонда Белохолуницкого муниципального района» ;
2.2. Решение Белохолуницкой районной Думы от 27.02.2013 №185 «О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы от 04.07.2012 №139 «О перечне залогового фонда Белохолуницкого муниципального района»;
2.3. Решение Белохолуницкой районной Думы от 26.02.2014 №239 «О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы от 04.07.2012 №139 «О перечне залогового фонда Белохолуницкого муниципального района»;
2.4. Решение Белохолуницкой районной Думы от 24.06.2015 №333 «О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы от 04.07.2012 №139 «О перечне залогового фонда Белохолуницкого муниципального района»;
2.5. Решение Белохолуницкой районной Думы от 28.02.2018 №129 «О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы от 04.07.2012 №139 «О перечне залогового фонда Белохолуницкого муниципального района»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Белохолуницкой

районной Думы

         О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого
муниципального района

       Т.А. Телицина
Подготовлено:

Заведующая отделом по управлению

муниципальной собственностью и

земельными ресурсами                                              Н.И.Чашникова

Согласовано:

Заведующая правовым отделом                            Е.Г.Караваева

Разослать: отдел-2.

Подлежит  опубликованию в Информационном Бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном  сайте  района
Утверждено:

решением Белохолуницкой районной Думы

от ______________ № ___

Перечень имущества залогового фонда

Белохолуницкого муниципального района
	Наименование объекта
	Направление использования
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта
	Балансовая

(кадастровая стоимость) стоимость  в рублях
	Правоустанавливающий документ

	здание детского дома
	торгово-офисное
	г.Белая Холуница, ул.Ленина, д.22
	412,3 кв.м.,2 этажа, кирпичное, 1865 г.п.
	658750,85
	№43-43-09/452/2014-032 от 28.07.2014

	земельный участок

	здание тренировочной базы

( конюшня)
	спортивное
	Белохолуницкий район, д.Великое Поле
	227,7 кв.м., деревянное
	2033384,93
	№43-43-09/601/2014-261 от 24.12.2014

	земельный участок

	здание спального корпуса
	административное
	г.Белая Холуница, ул.Смирнова, д.21
	43:03:310221:172

836,4 кв.м. 2 этажа, кирпичное
	2161005,85

	земельный участок

	г.Белая Холуница ул.Смирнова, д.21

	автомобиль ГАЗ-322173

	г.Белая Холуница, ул.Глазырина, 6
	2015 год изготовления, VIN Х96322173F0789763
	667 800,00

____________________________
[image: image1.emf]